
  

平成２９年１２月 吉日 

会員の皆様へ 
 

遠 賀 町 商 工 会  

会 長  安部 喜美雄 

（公 印 省 略） 
 

平成３０年 新春講演会・賀詞交歓会のご案内 

 

 本年も残すところあとわずかとなって参りましたが、皆様方におかれましては、 

益々事業にご精励のことと拝察いたします。 

 平素より商工会活動に対しまして、ご協力、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、平成３０年新春を迎えるにあたり、新春講演会・賀詞交歓会を下記により開

催します。 

なお今回は遠賀町起業支援施設 PIPITとの共同開催となりますので、遠賀町ビジネス

プラン夢アイディアコンテスト表彰式及びグランプリ受賞者によるプレゼンテーショ

ンが行われます。新年のお忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加い

ただきますようご案内いたします。 

 なお、準備の都合上、１月１２日（金）迄に参加費を添えてお申込みいただきます  

ようお願い申し上げます。 

 

●と き：１月２０日（土）  

１４時１５分～ 受付開始 

１５時００分～ 開会、主催者・来賓挨拶、 

遠賀町ビジネスプラン夢アイディア               

コンテスト表彰式及びプレゼンテーション 

１５時４５分～ 新春講演会 

１７時００分～ 賀詞交歓会 

●ところ： 遠賀コミュニティーセンター 大ホール 

●講 師： サラ忍マン くのいちＯＬ娘 

・サラ忍マン・・・忍者頭巾にスーツというアンバランスな格好で福岡に潜み、日々 

耐え忍びながらサラ忍法を修業する脱サラ不完全忍者、企業の広告塔でもある。 

・くのいちＯＬ娘・・・サラ忍マンの永遠の上司。時には厳しく蔭ではやさしく見守

る脱ＯＬ不完全忍者。腰かけＯＬ忍者からお局ＯＬ忍者へと虎視眈々修業中である。         

 

●テーマ：「次代を見抜き自ら変身！～サラ忍マンは共感の連鎖をつくり 

行動を起こす『歩く広告塔』！～」 

               

●参加費   １，０００円／人 

参 加 申 込 書           平成  年   月   日 

事業所名             電話番号              

参加者名            参加者名                          


